

524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	15999746A	Abad Valencia, María Pilar	51	49	0	0	34,6667	494
2	44167734Y	Abadia Guinea, Estibalz	45	37	18	0	32,6667	557
3	45095222L	Abdelkader Mohamed, Bilal	43	53	2	2	25,3333	737
4	72586311J	Acarregui Malaxechevarria, Laura	27	26	47	0	18,3333	828
5	45675256Q	Acedo López, Desiré	53	38	9	0	40,3333	355
6	44671094B	Aceves Martinez De Marigorta, Monica	58	29	13	0	48,3333	148
7	78920540L	Acha Pérez, Leire	46	40	14	0	32,6667	558
8	72726813P	Achaerandio Perez, Leire	48	45	7	0	33,0000	551
9	44162009P	Aduriz Esnaola, Onintza	58	23	19	0	50,3333	120
10	72439853L	Agirre Aztiria, Maria Mercedes	53	12	35	0	49,0000	139
11	44680442K	Agirre Goikoetxea, Maider	59	31	10	0	48,6667	143
12	72512016P	Agirre Zubizarreta, Jugatz	43	29	28	0	33,3333	538
13	72745052P	Agirregabiria Villar, Zuriñe	31	27	42	0	22,0000	785
14	45668783Y	Agirregoikoa Salcedo, Kepa	25	30	45	0	15,0000	855
15	71949068P	Aguilar Fernández, Diana	47	23	30	0	39,3333	373
16	44673309H	Aguilar Martinez, Idoia	46	53	1	0	28,3333	673
17	72507565L	Aguirre Aizarna, Alaitz	44	40	16	0	30,6667	619
18	44671142J	Aguirre Diaz De Garayo, Itziar	43	57	0	0	24,0000	757
19	78942340S	Aguirregabiria Castresana, Cristina	42	30	28	0	32,0000	583
20	24388762E	Agut Gago, Olga	76	16	8	0	70,6667	2
21	30690214A	Ahedo Ceza, Miren	46	32	22	0	35,3333	476
22	72576043A	Airas Prieto, Laura	57	29	14	0	47,3333	172
23	72728465G	Aizkorbe Agirre, Maider	40	22	38	0	32,6667	559
24	35774646D	Aizkorreta Zubizarreta, Antton	55	41	4	0	41,3333	320
25	Y0548223D	Ajhuacho Segovia, Elsa Felicia	54	41	4	1	40,3333	356
26	15364579G	Albéniz Alberdi, María Carmen	54	19	27	0	47,6667	167
27	44342295C	Alberdi Aperribai, Bidane	38	62	0	0	17,3333	838
28	15945460C	Alberdi Iztueta, Maria Sol	61	35	4	0	49,3333	135
29	72452431Q	Alberdi Odriozola, Amaya	26	22	52	0	18,6667	826
30	72452430S	Alberdi Odriozola, Nerea	41	59	0	0	21,3333	796
31	44140359R	Alberdi Perea, Estibalz	48	48	4	0	32,0000	584
32	72458376G	Alberdi Sesma, Maria Rosario	47	38	15	0	34,3333	508
33	72731328S	Albisu Arocena, Aitor	54	30	16	0	44,0000	242
34	44174794M	Albizuri Del Olmo, Nagore	49	26	25	0	40,3333	357
35	15992814V	Aldabe Cortazar, Arantza	42	15	43	0	37,0000	429
36	78927885G	Aldaiturriaga Nuñez, Itsaso	40	30	30	0	30,0000	643
37	16258026Q	Alday Lz De Maturana, Ana Isabel	54	43	3	0	39,6667	366
38	16302649L	Alonso Andres, Marta	62	38	0	0	49,3333	136
39	13167698Z	Alonso Cizaurre, Alicia	44	38	18	0	31,3333	603
40	44330136M	Alonso Duran, Miriam	48	41	11	0	34,3333	509
41	78899950Z	Alonso Gonzalez, Sonia	41	53	6	0	23,3333	768

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
42	16299082V	Alonso Sainz-aja, Rocio Susana	65	14	21	0	60,3333	18
43	72465630J	Altuna Gaztañaga, Garazi	37	57	6	0	18,0000	830
44	72753997Y	Alvarado San Miguel, Tahiche	39	39	22	0	26,0000	725
45	72052469R	Álvarez García, Lorena	62	20	18	0	55,3333	46
46	15391920K	Alvarez Vega, Margarita	57	43	0	0	42,6667	286
47	44560900X	Alzaga Garces, Ane	47	36	16	1	35,0000	484
48	15995974A	Amunarriz Rodriguez, Maria Mercedes	52	26	22	0	43,3333	267
49	72496181C	Amundarain Zubillaga, Nagore	44	29	27	0	34,3333	510
50	44680698R	Andres Angulo, Begoña	38	41	12	9	24,3333	751
51	72753141R	Andrés Durana, Andrea	35	43	22	0	20,6667	807
52	44333708N	Anduaga Moyua, Ane	29	29	42	0	19,3333	821
53	45665462C	Angoitia Crespo, Irati	40	35	24	1	28,3333	674
54	72739784F	Antoñana Arrieta, Itziar	41	22	37	0	33,6667	528
55	71347779P	Anuncibay Puente, Yurisant	54	25	21	0	45,6667	206
56	05128211Q	Aparicio Cifuentes, Antonio	45	35	20	0	33,3333	539
57	72499603S	Apezetxea Lujanbio, Maialen	49	49	2	0	32,6667	560
58	30654233V	Apraiz Zarandona, Amaia	65	32	3	0	54,3333	54
59	44551632B	Aquerreta Eslava, Silvia	60	28	12	0	50,6667	114
60	78872147H	Aramburu Garcia, Alegria	29	10	61	0	25,6667	730
61	16062655F	Aranaga Agirremota, Iratxe	30	37	33	0	17,6667	833
62	16071119F	Arango Gutierrez, Amaia	52	28	20	0	42,6667	287
63	16257671Y	Araolaza Ramos, Ana Mª	55	37	8	0	42,6667	288
64	20186610Q	Arcera Diaz, Maria Esther	50	32	18	0	39,3333	374
65	72485628R	Arestin Muruzabal, Cristina	56	43	1	0	41,6667	311
66	72756220K	Argomaniz Cerain, Irati	27	33	40	0	16,0000	845
67	58009311E	Arias Sierra, Jhoana Eloina	26	31	43	0	15,6667	849
68	71650543T	Arias Suárez, Elsa	48	35	17	0	36,3333	443
69	71638933M	Arias Suarez, Olga	50	49	1	0	33,6667	529
70	54046820V	Aristondo Ibañez, Andrea	49	38	13	0	36,3333	444
71	72522985Y	Arkaia Moreira, June	50	39	11	0	37,0000	430
72	72730858M	Arkauz Ezeizabarrena, Ibone	41	21	38	0	34,0000	521
73	15376927R	Armendia Perez, Ana	51	19	30	0	44,6667	225
74	16287770K	Armentia De Sosa, Judit	56	19	25	0	49,6667	128
75	78893947Z	Arrasate Fradua, Amaia	51	25	24	0	42,6667	289
76	72580450V	Arrate Zorraquin, Nerea	52	25	23	0	43,6667	251
77	14263943X	Arrese Alexandre, Itziar	39	42	19	0	25,0000	743
78	30559426Q	Arribalzaga Ordoqui, Ana Isabel	62	32	6	0	51,3333	97
79	16077423D	Arrieta Ayestaran, Irantzu	53	37	10	0	40,6667	346
80	72572754A	Arriola Irizar, Virginia	53	23	24	0	45,3333	213
81	45677287T	Arriola Otero, Laura	49	47	4	0	33,3333	540
82	44670040S	Arroyo Uriarte, Estibaliz	55	34	11	0	43,6667	252

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
83	44977330W	Arruabarrena Ciri6n, Nagore	32	31	37	0	21,6667	790
84	78926335H	Arteagoitia Lopez, Itsaso	59	26	15	0	50,3333	121
85	29035794L	Arteche Sagarduy, Bihozne	34	43	22	1	19,6667	816
86	44686870D	Arteta Ortiz De Elguea, Laura	44	28	28	0	34,6667	495
87	72744158B	Artola Z6rate, Izaskun	38	28	34	0	28,6667	668
88	72472609T	Arzelus Agirre, Itsaso	49	33	18	0	38,0000	406
89	72462146W	Asensio Manterola, Itziar	55	45	0	0	40,0000	360
90	16301322A	Astegieta Arrieta, Izaskun	57	41	2	0	43,3333	268
91	30667568N	Astoreka Ugalde, Garbi6e	47	31	22	0	36,6667	438
92	30692651W	Astorkiza Mujika, Iratxe	35	22	43	0	27,6667	694
93	78887822F	Astralaga Mandaluniz, Itxasne	53	34	13	0	41,6667	312
94	16295441X	Atxaerandio Alesanco, Susana	54	45	1	0	39,0000	387
95	15397568B	Avila L6pez, Beatriz	61	39	0	0	48,0000	155
96	72073769A	Azcona Saenz, Patricia	49	18	33	0	43,0000	278
97	44137689E	Azkoaga Aizpurua, Amaia	33	38	27	2	20,3333	810
98	30603250W	Azkuenaga Egia, Izaskun	40	18	42	0	34,0000	522
99	44139379X	Azpillikueta Catalan, Amaia	45	29	26	0	35,3333	477
100	44127257D	Azpillaga Izaguirre, Nerea	52	32	16	0	41,3333	321
101	72742217W	Baceiredo Monja, Leticia	39	41	20	0	25,3333	738
102	44628118E	Baigorri Belaza, Arantza	43	22	35	0	35,6667	468
103	33442881F	Baines Zugasti, Miguel	45	44	10	1	30,3333	630
104	44145196P	Balb6s Gonzalez De Alaiza, I6aki	40	36	24	0	28,0000	684
105	44174457J	Balentiaga Atutxa, Ziortza	39	25	36	0	30,6667	620
106	72126877G	Balza Iglesias, Ruth	52	25	23	0	43,6667	253
107	44563631G	Ba6os Pascua, Elena	56	36	8	0	44,0000	243
108	44688538K	Barado Astobiza, Marta	32	30	38	0	22,0000	786
109	18599056Z	Barba Gomez, Naiara	38	62	0	0	17,3333	839
110	30628920G	Barbara Valverde, Margarita	55	36	9	0	43,0000	279
111	78886910S	Barreiro Hermoso, Jaione	70	30	0	0	60,0000	21
112	30691418B	Barrenetxea Arrizabalaga, Ibone	53	34	13	0	41,6667	313
113	16260886R	Barrera Laconcha, Yolanda	58	29	12	1	48,3333	149
114	44169273G	Barriola Otegui, I6aki	40	45	15	0	25,0000	744
115	16057289T	Basa6ez Perez, Karmele	44	21	35	0	37,0000	431
116	72747368R	Becerril Landa, Marta	48	39	13	0	35,0000	485
117	72475089L	Beizama Azcue, Tere	45	55	0	0	26,6667	709
118	72748578S	Beltran De Heredia Abarrategui, Nahia	59	17	24	0	53,3333	62
119	16289806X	Beltran De Heredia Arroniz, Raquel	48	23	26	3	40,3333	358
120	16292208C	Benito Anton, Ana Mar6a	42	48	10	0	26,0000	726
121	16285611R	Benito Chico, Mar6a Luisa	59	33	8	0	48,0000	156
122	78937936G	Bereciartua Larrabide, Ander	30	51	19	0	13,0000	868
123	72440546E	Beristain Artetxe, Elena	46	48	6	0	30,0000	644

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondr6n de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
124	44670775Z	Bermejo Solana, Estibaliz	53	35	12	0	41,3333	322
125	21688988B	Bernabeu Mendez, Blanca	49	29	21	1	39,3333	375
126	78911279G	Bernardez Olagoitia, Ane-miren	65	16	19	0	59,6667	24
127	15990158Y	Berriochoa Azcarate, M <sup>a</sup> Teresa	46	50	4	0	29,3333	658
128	72730221N	Berroci Vila, Maider	33	41	26	0	19,3333	822
129	15968385Z	Beti Saez, M <sup>a</sup> Aranzazu	53	22	25	0	45,6667	207
130	72317066Y	Bidaurreta Madrigal, Deiene	47	53	0	0	29,3333	659
131	16059785N	Bilbao Madariaga, Josune	60	25	15	0	51,6667	87
132	16080231B	Bilbao Reguero, Erlantz	53	47	0	0	37,3333	422
133	72316496B	Bilbao Torre, Saioa	33	35	32	0	21,3333	797
134	30688224Z	Bilbao Zabalondo, Iratxe	36	43	21	0	21,6667	791
135	72584148N	Bisquert Delgado, Mireia	46	43	11	0	31,6667	594
136	44556111M	Blanco Vargas, Cristina	51	37	12	0	38,6667	394
137	45677110F	Bolivar Serna, Belen	62	21	17	0	55,0000	47
138	72492143F	Boubeta Juanicorena, Lorea	46	20	34	0	39,3333	376
139	78955101B	Bovedilla Mendezona, Ane	16	17	67	0	10,3333	873
140	44975141K	Bueno Vazquez, Maria Jose	50	50	0	0	33,3333	541
141	72730570Q	Burgos Martin, Maitane	40	25	35	0	31,6667	595
142	72741577Y	Buruaga Catediano, Edurne	41	59	0	0	21,3333	798
143	44972243K	Busto Vicente, Estibaliz	49	16	35	0	43,6667	254
144	14263614A	Caballero Algaba, Isabel	72	17	11	0	66,3333	7
145	72476083R	Caballero Cea, Esmeralda	46	44	10	0	31,3333	604
146	72406384S	Caballero Terrazas, Ane	47	42	10	1	33,0000	552
147	72739285Z	Caldero Lozano, Izaskun	48	39	13	0	35,0000	486
148	78926038C	Calle Sáez, Nerea	41	38	21	0	28,3333	675
149	44158443F	Calvete Ballester, Iñigo	37	63	0	0	16,0000	846
150	72752050Z	Cambra Becerril, Nerea	45	44	11	0	30,3333	631
151	72755723F	Campo Taboada, Celia	58	19	23	0	51,6667	88
152	22734432J	Campos Carrasco, Miren Agurtzane	27	33	40	0	16,0000	847
153	44678647C	Cancho Dorrey, Maria Dolores	42	40	18	0	28,6667	669
154	16585391E	Cantera Riaño, Silvia	68	27	5	0	59,0000	29
155	72097503R	Cantero Fernandez, Nekane	64	10	26	0	60,6667	17
156	72727782B	Capelo Bahia, Maria	36	37	26	1	23,6667	763
157	15390528D	Capelo Gómez, Mónica	43	37	20	0	30,6667	621
158	16302322Z	Carabias Valcarcel, M <sup>a</sup> Belen	43	23	34	0	35,3333	478
159	44677844E	Carbajo Cañon, Marta	44	55	1	0	25,6667	731
160	72482806P	Carballo Elvira, Yoana	61	22	17	0	53,6667	59
161	16262793E	Carmona Undiano, Rafael	49	38	12	1	36,3333	445
162	72748323J	Carracedo Mata, Andoni	55	41	4	0	41,3333	323
163	34097473L	Carrasco Sarasola, M <sup>l</sup> ourdes	34	20	45	1	27,3333	700
164	44150757A	Carrillo Mateos, Almudena	38	52	10	0	20,6667	808

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
165	12782032N	Casado Delgado, Tamara	49	37	14	0	36,6667	439
166	72496376P	Castillo Esnaola, Zahira	38	35	27	0	26,3333	716
167	44562502W	Cendoya Gomes, Amaia	43	43	14	0	28,6667	670
168	72893135V	Cercadillo De Miguel, Ana Maria	54	25	21	0	45,6667	208
169	72717523X	Chamorro García, Vanessa	47	19	34	0	40,6667	347
170	78872762N	Charterina Lecanda, Susana	48	26	26	0	39,3333	377
171	34109234G	Chavarri Alonso, Maria Elena	62	35	3	0	50,3333	122
172	16282114T	Ciruela Martin, Maria Blanca	39	35	26	0	27,3333	701
173	30668382K	Conde Martin, Lourdes	58	35	7	0	46,3333	192
174	03123563W	Cordobes Dieguez, Cristina	60	33	7	0	49,0000	140
175	72740305E	Corres Abaitua, Aitor	35	32	33	0	24,3333	752
176	72582186M	Cortazar Del Rio, Nagore	53	25	22	0	44,6667	226
177	78925680F	Cortés Fernández, Leticia	50	26	24	0	41,3333	325
178	29138690J	Cortijo Gorraiz, Rafael Francisco	52	32	16	0	41,3333	324
179	30666412Y	Cortina Salaberria, Nagore	53	32	15	0	42,3333	298
180	16300983D	Cossio Ruiz, Lorena	40	59	1	0	20,3333	811
181	14264178S	Couceiro Aranzubia, Lorena	47	32	21	0	36,3333	446
182	72463686R	Cousillas Peña, Raquel	42	31	27	0	31,6667	596
183	44167553D	Cristobalena Albizu, Estibaliz	55	39	6	0	42,0000	303
184	13762060X	Cruz Ruíz, José Enrique	51	38	11	0	38,3333	400
185	72581556L	De Arriba Otero, Monica	54	24	22	0	46,0000	201
186	16251683K	De Castro Cebrian, Margarita	42	33	23	2	31,0000	614
187	71162532A	De Cordoba Santos, Tamara	35	40	25	0	21,6667	792
188	78955132L	De La Calle González, Raquel	61	26	13	0	52,3333	80
189	72494005Y	De La Fuente Nalda, Ane Miren	61	28	11	0	51,6667	89
190	16291000P	De La Iglesia Otero, Monica	53	37	10	0	40,6667	348
191	30687603Z	De La Puente Martinez, Olaia	46	40	14	0	32,6667	561
192	71348191Y	De La Torre, Beatriz	43	45	10	2	28,0000	685
193	78951376N	De Las Heras Belaunde, Nerea	34	17	49	0	28,3333	676
194	45571007A	De Las Heras Morate, Natalia	42	52	6	0	24,6667	748
195	72722243S	De Leon Moreno, Yara	55	35	10	0	43,3333	269
196	72134456Q	De Vicente Amenabar, Carlos	71	28	1	0	61,6667	14
197	71644445C	De Vicente Moledo, Astiz	66	13	21	0	61,6667	15
198	05702794J	Del Alamo Ayuso, Alicia	56	18	26	0	50,0000	126
199	15971319G	Del Barrio Goñi, M <sup>a</sup> Mercedes	63	20	17	0	56,3333	40
200	78907498H	Del Hoyo Vera, Sandra	40	38	22	0	27,3333	702
201	44166142R	Del Valle García, Sandra	47	47	6	0	31,3333	605
202	72030988W	Del Vigo Fernandez, M <sup>a</sup> Teresa	45	21	34	0	38,0000	407
203	34109607D	Delgado Garcia, Lorena	64	27	9	0	55,0000	48
204	72511654Z	Delgado Rodriguez, Leire	53	29	18	0	43,3333	270
205	78931585R	Delgado Zabala, Leire	34	26	40	0	25,3333	739

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
206	44164635N	Diaz Criado, Naroa	35	42	21	2	21,0000	805
207	16297127V	Diaz Palenzuela, Susana	45	39	16	0	32,0000	585
208	45620396B	Diaz Rodriguez, Beatriz	53	33	14	0	42,0000	304
209	44974325X	Díaz Silvestre, Leyre	58	30	12	0	48,0000	157
210	72746541W	Díaz Soto, Naikare	36	24	40	0	28,0000	686
211	78933082A	Diaz Villa, Laura	47	43	10	0	32,6667	562
212	45666921F	Diego Sanchez, Ana	35	65	0	0	13,3333	866
213	30637140J	Díez Aldama, María	49	23	28	0	41,3333	326
214	78943301X	Díez García, Leticia	57	43	0	0	42,6667	290
215	72748330C	Diez Jimenez, Dorleta	27	29	44	0	17,3333	840
216	76931403Z	Dios González, Saleta	53	29	18	0	43,3333	271
217	44677070F	Domínguez García, Leire	36	29	35	0	26,3333	717
218	44340950D	Dopazo Achotegui, Lucia	74	12	14	0	70,0000	4
219	72460545B	Duarte Lopez, Olaia	57	28	15	0	47,6667	168
220	44172157J	Echaniz Garcia, Oihana	56	44	0	0	41,3333	327
221	44149701M	Echave Artola, Maite	50	30	20	0	40,0000	361
222	16299227R	Echave Campelo, Silvia	52	45	3	0	37,0000	432
223	30677817A	Echevarria Alfonso, Ainhoa	38	11	51	0	34,3333	511
224	44153599Q	Egaña Zurita, Enara	51	31	17	1	40,6667	349
225	15390919D	Egia Solaun, Elena	47	33	20	0	36,0000	456
226	30649302P	Eguia Arriola, Arantzazu	36	26	38	0	27,3333	703
227	78925022Q	Eguia Ayesta, Janire	49	29	22	0	39,3333	378
228	15253751J	Eguiazábal Erauso, Mª Yolanda	46	54	0	0	28,0000	687
229	53219991S	El Amrani Ahmed, Tarek	49	28	23	0	39,6667	367
230	72580220V	Elcoro-iribe Mayo, Idoia	52	38	10	0	39,3333	379
231	16282317L	Elejalde Ustarroz, Alberto	63	34	3	0	51,6667	90
232	16076802D	Elguezabal Cea, Mirari	56	33	11	0	45,0000	220
233	09191909M	Elías Bezares, Silvia	61	20	19	0	54,3333	55
234	15260066A	Elizalde Sagardia, Beatriz	49	31	20	0	38,6667	395
235	78950003L	Ereño Vilaboia, Janire	27	39	34	0	14,0000	864
236	15258338T	Errazquin Fernandez De Aranguiz, M. Sandra	40	49	11	0	23,6667	764
237	15258339R	Errazquin Fernández De Aranguiz, Virginia	69	31	0	0	58,6667	32
238	44670118R	Escalante Almendra, Ariane	41	32	27	0	30,3333	632
239	78938525H	Escobar Díaz, Iñigo	65	26	9	0	56,3333	41
240	44557292J	Escudero Odriozola, Ainhoa	45	21	34	0	38,0000	408
241	18593165B	Espinosa Casanueva, Leire	63	36	1	0	51,0000	105
242	29030568Z	Espinosa Medina, Irene	43	51	6	0	26,0000	727
243	08925283H	Estalayo Villegas, Rosa Mari	42	28	30	0	32,6667	563
244	70873862Y	Estévez Jiménez, Ana	43	17	40	0	37,3333	423
245	44333551Q	Etxarri Zaldúa, Izaskun	56	37	7	0	43,6667	255
246	35767817B	Etxeandia Azpiazu, Nerea	58	30	12	0	48,0000	158

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
247	72741061L	Etxebarria Galdos, Jone	36	50	14	0	19,3333	823
248	16067067A	Facal Gorocica, Ainhoa	50	16	34	0	44,6667	227
249	53646300L	Fano Hernandez, Irene	51	20	29	0	44,3333	234
250	72404632B	Fernandez Armada, Maitane	43	28	29	0	33,6667	530
251	72716982K	Fernandez Bernaldo, M <sup>a</sup> Carmen	55	33	12	0	44,0000	244
252	76997780J	Fernández Campo, M <sup>a</sup> Angeles	55	26	19	0	46,3333	193
253	16261351Y	Fernandez De Gorostiza Pangua, Maria Del Carmen	60	27	13	0	51,0000	106
254	16271514A	Fernandez De Landa Pascual, Maria Blanca	63	30	7	0	53,0000	68
255	16263866Z	Fernandez De Larrea Arnaiz, Maria Teresa	50	32	18	0	39,3333	380
256	72753592S	Fernández De Luco Sánchez, Garazi	22	25	53	0	13,6667	865
257	72737159G	Fernandez Egurcegui, Elisa	35	40	25	0	21,6667	793
258	78900487E	Fernández Garmendia, Goiuria	30	43	27	0	15,6667	850
259	30665014B	Fernandez Goiriena, Ainhoa	54	29	17	0	44,3333	235
260	30601461F	Fernandez Gonzalez, Teresa	60	16	24	0	54,6667	50
261	09784726C	Fernandez Granja, Ines	66	23	11	0	58,3333	34
262	44679239Z	Fernandez Martinez, Maria	46	47	7	0	30,3333	633
263	78939271M	Fernandez Meaza, Melisa	39	45	16	0	24,0000	758
264	45621374T	Fernandez Noya, Maria Del Mar	69	19	12	0	62,6667	12
265	72750914M	Fernandez Porras, Yashira	52	12	36	0	48,0000	159
266	78950587M	Fernandez Rivera, Iraia	43	16	41	0	37,6667	416
267	34109676D	Ferrer Garcia, Maria Gemma	43	26	31	0	34,3333	512
268	72747149N	Flores Ibabe, Amaia	46	37	17	0	33,6667	531
269	72752338A	Fontaneda Pascual, Leire	37	39	24	0	24,0000	759
270	34104847X	Franco Berra, Arantza	45	41	13	1	31,3333	606
271	72478087G	Franco Insausti, Jaione	52	33	15	0	41,0000	338
272	72735025D	Franco Prieto, Vanessa	61	36	2	1	49,0000	141
273	22740584R	Fuentes Fernandez, Maria Carmen	53	18	29	0	47,0000	177
274	72657945W	Fuentes Gonzalez, Maite	48	52	0	0	30,6667	622
275	45818137K	Fuentes Roque, Usoa	48	17	35	0	42,3333	299
276	45105154S	Furnier Sanchez, Jesus	31	40	28	1	17,6667	834
277	30557511X	Gacetabeitia Sotillo, Maria Jesus	57	34	8	1	45,6667	209
278	16059696S	Gainza Barrencia, Zuriñe	61	23	16	0	53,3333	63
279	72736817F	Gainzarain Marquinez, Itziar	77	20	3	0	70,3333	3
280	15399687Z	Galán Areitio, Elixabete	45	35	20	0	33,3333	542
281	72718674B	Galan Garcia, Monica	59	24	17	0	51,0000	107
282	72477905Y	Galdos Murga, Itziar	55	10	35	0	51,6667	91
283	45676948Y	Galindez Brenlla, Maitane	52	16	32	0	46,6667	185
284	45676947M	Galindez Brenlla, Nagore	40	17	43	0	34,3333	513
285	16288193F	Gallardo Nogales, Lorenza	45	30	25	0	35,0000	487
286	44171962W	Gallastegui Lazcano, Nagore	40	59	0	1	20,3333	812
287	16076883K	Gallego Gonzalez, Fernando	45	52	3	0	27,6667	695

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>
288	72739723S Gallego Ugarte, Natalia	41	44	15	0	26,3333	718
289	78898241F Gallo Perez, Veronica	45	55	0	0	26,6667	710
290	16269879R Garachana Alonso, Jose Miguel	39	47	14	0	23,3333	769
291	72570605Q Garate Baztarrica, Beatriz	55	21	24	0	48,0000	160
292	72405234S Garay Arduengo, Xenia	46	28	26	0	36,6667	440
293	30692924E Garcia Alava, Sara	68	25	7	0	59,6667	25
294	72723565A Garcia Apellaniz, Eva	66	18	16	0	60,0000	22
295	30687420S Garcia Arcos, Estibaliz	35	51	14	0	18,0000	831
296	16301955S Garcia Carrera, Maria Victoria	53	39	8	0	40,0000	362
297	11912795Z Garcia Del Río, Esther	76	14	9	1	71,3333	1
298	47071716P Garcia Diaz, Alba	51	36	13	0	39,0000	388
299	78949694D Garcia Fernandez, Alba	42	46	12	0	26,6667	711
300	78905286Z Garcia Fernandez, Saioa	35	34	31	0	23,6667	765
301	72496338Q Garcia Jimenez, Iker	39	44	17	0	24,3333	753
302	14593634L Garcia Jimenez, Maria Carmen	44	32	24	0	33,3333	543
303	14613609F Garcia Lopez, Jon	48	48	4	0	32,0000	586
304	03077192E Garcia Lopez, Mª Lourdes	33	31	36	0	22,6667	777
305	72737242H Garcia Marcos, Joana	43	21	36	0	36,0000	457
306	71290087T Garcia Martínez, Angela	55	23	22	0	47,3333	173
307	16289495K Garcia Martinez, Nuria	54	39	7	0	41,0000	339
308	16255452H García Pérez, Mª Montserrat	30	23	47	0	22,3333	782
309	72478951V Garcia Roldan, Leyre Estefania	49	45	6	0	34,0000	523
310	30638042H Garcia Sainz, Maria Lourdes	59	32	9	0	48,3333	150
311	72721030K Garcia Sancha, Maria Del Mar	40	34	26	0	28,6667	671
312	44677640W García Seguro, Josune	45	51	4	0	28,0000	688
313	72725807Z Garcia Serrano, Maria	54	24	22	0	46,0000	202
314	14605549C Garcia Vaquero, Nuria	42	34	24	0	30,6667	623
315	76640799S Garcia Vazquez, Cristina	41	38	21	0	28,3333	677
316	72523774J Garrido Perez, Irati	43	45	12	0	28,0000	689
317	72748112D Gastón Zarántón, Xabier	41	53	6	0	23,3333	770
318	72756509B Gayoso Salas, Irene	45	41	14	0	31,3333	607
319	44162982S Gelado Lorente, Ana Belén	57	43	0	0	42,6667	291
320	79006560L Gelman Spielmann, Alejandro Daniel	43	31	26	0	32,6667	564
321	72500458L Gil Berroya, Naiara	52	38	10	0	39,3333	381
322	44673059K Giraldo Gonzalez, Maria Isabel	42	57	1	0	23,0000	775
323	72744324Q Goenaga Pinedo, Nagore	49	18	33	0	43,0000	280
324	15255171F Goicoechea Arreche, Arantzazu	54	28	16	2	44,6667	228
325	44168200N Goicoechea Fuentes, Ainhoa	44	52	4	0	26,6667	712
326	30655588S Gómez Aguayo, Sonia Lourdes	46	23	31	0	38,3333	401
327	11915331C Gomez Cabrerizo, M.sol	52	20	28	0	45,3333	214
328	16607581V Gomez De Segura Ibañez, Maria	48	14	38	0	43,3333	272

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**



524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
329	71291865F	Gómez Del Val, Lara	46	31	23	0	35,6667	469
330	18598789T	Gómez Gamba, Idoia	53	36	10	1	41,0000	340
331	44687597T	Gomez Peña, Nerea	38	44	18	0	23,3333	771
332	45677591M	Goñi Diaz, Estibaliz	65	35	0	0	53,3333	64
333	72470460J	Gonzalez Catalan, Maite	51	31	18	0	40,6667	350
334	72253553L	Gonzalez Dominguez, Marceliano	63	12	25	0	59,0000	30
335	71768399G	Gonzalez Geijo, Ana María	51	34	15	0	39,6667	368
336	72683728W	González Izco, Alba	37	21	42	0	30,0000	645
337	44683112T	Gonzalez Mate, Marta	57	33	10	0	46,0000	203
338	78940619L	González Merchán, Maite	32	21	47	0	25,0000	745
339	13124758S	Gonzalez Navarro, Ana Maria	58	28	14	0	48,6667	144
340	44169007Z	González Riezu, Itxaso	60	32	8	0	49,3333	137
341	71288799T	Gonzalez Rodrigo, María	43	26	23	8	34,3333	514
342	52615954G	González San José, Patricia	54	36	9	1	42,0000	305
343	44125162F	Gordillo Espatolero, Itxaso	47	53	0	0	29,3333	660
344	72737409R	Gordobil Novella, Estibald	45	54	1	0	27,0000	706
345	16286862X	Grados Gonzalez, Casilda	55	33	12	0	44,0000	245
346	32439898P	Graña Novo, Oliva	35	22	43	0	27,6667	696
347	45665088Z	Grande Maroto, Jesica	51	20	29	0	44,3333	236
348	11913318P	Gregorio Moran, Silvia	31	48	21	0	15,0000	856
349	72735658K	Guerenabarrena López De Heredia, Miren	49	30	21	0	39,0000	389
350	44554269A	Guereñu Clemente, Maialen	57	35	8	0	45,3333	215
351	72522877J	Guerrero Azurmendi, Miren	66	32	1	1	55,3333	45
352	78951079Z	Guevara Azcuna, Adriana	54	18	28	0	48,0000	161
353	78942031M	Gutierrez Alfonso, Guria	53	18	29	0	47,0000	178
354	20179480Q	Gutierrez Ciurana, Amaia	47	16	37	0	41,6667	314
355	11917224G	Gutierrez Gonzalez, Jone	55	28	17	0	45,6667	210
356	18597786D	Gutierrez Jodra, Jesus María	55	22	23	0	47,6667	169
357	72758905S	Gutierrez Moreno, Sheila	31	44	25	0	16,3333	843
358	44559603R	Gutierrez Palacios, Nerea	48	30	22	0	38,0000	409
359	44670018Q	Gutierrez Perez, Rocio	40	54	6	0	22,0000	787
360	16588729W	Gutiérrez Romano, Mª Rosa	44	35	21	0	32,3333	571
361	78928429L	Hernández Castañeda, Natalia	58	33	9	0	47,0000	179
362	30689809N	Hernandez Dos Ramos, Iciar	44	17	39	0	38,3333	402
363	16303848E	Hernández Escribano, Eva María	57	40	3	0	43,6667	256
364	45622484Y	Hernandez Sagasti, Nagore	35	26	39	0	26,3333	719
365	72721367J	Hernández Saldaña, Vanesa	47	30	23	0	37,0000	433
366	45662254D	Herrera Rodriguez, Ariane	48	32	20	0	37,3333	424
367	45891572V	Herrero Méndez, Andoni	40	33	27	0	29,0000	663
368	45684703X	Herrero Ruiz, Cristina	40	41	19	0	26,3333	720
369	16298989Q	Hierro Armas, Nuria	51	28	21	0	41,6667	315

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
370	78877926R	Hierro Cruz, Amaia	39	36	25	0	27,0000	707
371	30690854E	Higuera Sebastián, Susana	55	16	29	0	49,6667	129
372	30693594W	Holgado Ruiz, Yolanda	55	10	35	0	51,6667	92
373	72814297T	Hualde Ulyar, Oihana	57	17	26	0	51,3333	98
374	72577779Z	Huerta Ortuoste, Maider	57	20	22	1	50,3333	123
375	12409427F	Huertas Cabrera, Lara Cristina	50	21	29	0	43,0000	281
376	72749900A	Ibáñez Cereceda, Beatriz	47	34	19	0	35,6667	470
377	72749907X	Ibáñez De Opakua Diaz, Lara	47	45	8	0	32,0000	587
378	78880581B	Ibarrola Menoyo, Estibaliz	63	26	11	0	54,3333	56
379	18593960R	Ibisate Alvarez De Castañeda, Yolanda	37	43	20	0	22,6667	778
380	16036307V	Igartua Barturen, Matxalen	48	39	13	0	35,0000	488
381	45674053D	Iglesias Bello, Miriam	30	36	33	1	18,0000	832
382	72749689E	Iglesias Zarrakiños, Mónica	41	15	44	0	36,0000	458
383	72777681T	Ijalba Hernando, Maria Elena	42	33	25	0	31,0000	615
384	78920626J	Inchaurraga Crespo, Naiara	54	9	37	0	51,0000	108
385	15983967W	Iparragirre Mujika, Maria Isabel	49	24	27	0	41,0000	341
386	44150987A	Iparragirre Otaegui, Saioa	46	39	14	1	33,0000	553
387	72516058W	Iraola Achaga, Nerea	41	33	26	0	30,0000	646
388	35777862M	Irastorza Urbizu, Leire	46	43	11	0	31,6667	597
389	72665767G	Irazaqui Iriarte, Maria Aranzazu	52	33	15	0	41,0000	342
390	72460602E	Irazu Garcia, Oihana	63	37	0	0	50,6667	115
391	78943202A	Iruarrizaga Camiruaga, Micaela	45	13	42	0	40,6667	351
392	78880753E	Isasi Blanco, Ainhoa	65	32	3	0	54,3333	57
393	72720604D	Iturbe Arenaza, Lorea	42	34	24	0	30,6667	624
394	72585234V	Iturricastillo Mata, Nahia	49	44	7	0	34,3333	515
395	21500666J	Ivorra Arnau, Maria Teresa	47	27	26	0	38,0000	410
396	44564367G	Izaguirre Beloki, Irati	68	28	4	0	58,6667	33
397	72511687R	Izaguirre Choperena, Ainhoa	34	41	25	0	20,3333	813
398	16074339F	Izaguirre Herran, Araba	45	17	38	0	39,3333	382
399	78919488W	Izarra Milikua, Nerea	61	22	17	0	53,6667	60
400	33444502H	Izeta Arratxe, Irantzu	60	23	17	0	52,3333	81
401	20222538H	Jano Gonzalez, Xandra	35	28	37	0	25,6667	732
402	30693192Z	Jareño González, Mireia	34	44	21	1	19,3333	824
403	44687399D	Jauregui Badiola, Olarizu	35	37	28	0	22,6667	779
404	72580990M	Jauregui Miguel, Itxaso	37	47	15	1	21,3333	799
405	16300232V	Jausoro Alzola, Kristina	53	30	17	0	43,0000	282
406	45668752K	Jerez Madrazo, Ariane	36	29	35	0	26,3333	721
407	16289924J	Jimenez Calleja, Antonia	52	17	31	0	46,3333	194
408	15254459P	Jimenez Del Blanco, Alejandra	51	26	23	0	42,3333	300
409	15367668B	Jimenez Hidalgo, Maria Elba	32	51	17	0	15,0000	857
410	16275937X	Jiménez Ibáñez, Maria Yolanda	47	36	17	0	35,0000	489

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
411	16609700C	Jiménez Pascual, Virginia Pilar	62	32	6	0	51,3333	99
412	44683324M	Jimenez Reina, Maria Del Mar	48	22	30	0	40,6667	352
413	45823893G	Jimenez Viana, Zuriñe	44	35	21	0	32,3333	572
414	72311543A	Jorge Astiazaran, Leire	33	35	32	0	21,3333	800
415	72477559M	Korta Aranburu, Amaia	59	36	5	0	47,0000	180
416	72500182L	Labaka Arrate, Ane	29	34	36	1	17,6667	835
417	72516659M	Labin Francia, Anjuri	41	51	8	0	24,0000	760
418	15997174F	Laca Ortas, Maria Montserrat	45	38	17	0	32,3333	573
419	16586904V	Lacalzada Garcia, Vanesa	50	44	6	0	35,3333	479
420	73003441S	Lafuente Gómez, Verónica	49	21	30	0	42,0000	306
421	16292602T	Lafuente Oraa, Maribi	46	31	22	1	35,6667	471
422	29126352A	Lafuente Pascual, Patricia	46	32	22	0	35,3333	480
423	78949447S	Lagares Sarabia, Miguel Angel	50	50	0	0	33,3333	544
424	78917651M	Lamapereira Gañan, Antia	53	28	19	0	43,6667	257
425	44687119M	Lambarri Ostolaza, Irantzu	60	15	25	0	55,0000	49
426	16285627V	Lamiqiz Linares, Mª Del Mar	42	35	23	0	30,3333	634
427	44165356C	Lanchas Sanchez, Asier	47	24	29	0	39,0000	390
428	16293987M	Landa Azáqueta, Zuriñe	33	28	39	0	23,6667	766
429	78919566B	Landa Bilbao, Naia	40	37	23	0	27,6667	697
430	44681597A	Landa Ruiz De Munain, Eva	42	37	21	0	29,6667	653
431	14955641Y	Landaribar Basterretxea, Garbiñe	69	28	3	0	59,6667	26
432	16253250R	Lander Asarta, Maria Paz	50	20	30	0	43,3333	273
433	78907659H	Landeta Saez, Oihane	28	37	35	0	15,6667	851
434	72740453D	Lapuente Diaz De Monasterioguren, Aitziber	41	24	35	0	33,0000	554
435	72893351A	Larrad Gómez, Silvia	48	15	37	0	43,0000	283
436	14256005F	Larriba Andollo, Amaya	33	40	26	1	19,6667	817
437	72584480E	Larrinaga Iturriarte, Mirentxu	30	26	44	0	21,3333	801
438	44340023W	Larrinaga Pascual, Olatz	50	26	24	0	41,3333	328
439	16303677N	Larrucea Conde, Leire	45	26	29	0	36,3333	447
440	44161100L	Lasa Ochoa, Ainara	44	21	35	0	37,0000	434
441	15399604T	Lasa Palacios, Iñaki	54	19	27	0	47,6667	170
442	44689651F	Lavado Díez, Elisabeth	38	34	28	0	26,6667	713
443	16081300E	Learra Sarria, Osane	41	36	22	1	29,0000	664
444	34088999D	Leizeaga Ugarte, Iñaki	47	33	20	0	36,0000	459
445	16609161X	Lejarraga Fernandez, Oria	50	18	32	0	44,0000	246
446	45819807N	Lekubarri Diaz, Txaber	33	34	33	0	21,6667	794
447	44343406G	Lendinez Ortega, Carmen	30	46	24	0	14,6667	859
448	72051043R	León Álvarez, Judith	52	17	31	0	46,3333	195
449	72405859L	Leon Ochoa De Amezaga, Erika	49	28	23	0	39,6667	369
450	16609940F	Leon Pandal, Sandra	45	31	24	0	34,6667	496
451	72248665F	Leonardo Requeta, M. Teresa	52	38	10	0	39,3333	383

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
452	16266591W	Leorza Diaz, Azucena	59	20	21	0	52,3333	82
453	20176480Y	Lete Salsamendi, Leire	45	39	16	0	32,0000	588
454	72513725S	Letona Pujol, Maialen	42	17	41	0	36,3333	448
455	16023777E	Litago Napal, Raquel	61	3	36	0	60,0000	23
456	44168172F	Lizarribar Arteagoitia, Idoia	43	52	5	0	25,6667	733
457	09706592V	Llamas Fernandez, Maria Teresa	58	40	2	0	44,6667	229
458	45818744F	Llanas Garcia, Zuriñe	50	33	17	0	39,0000	391
459	72501913W	Llanderas Lebrero, Saray	64	33	3	0	53,0000	69
460	30605802R	Llosa Solachi, Marta	66	34	0	0	54,6667	51
461	14923623G	Longa Garcia, Maria Isabel	58	20	21	1	51,3333	100
462	44157462S	Lopetegi Galdos, Amaia	45	21	34	0	38,0000	411
463	22730787W	Lopez Aldana, Joseba	54	32	14	0	43,3333	274
464	16264399H	Lopez De Dicastillo Arroniz, Alicia	61	34	5	0	49,6667	130
465	44680502N	Lopez De Landache Zabala, David	38	52	10	0	20,6667	809
466	72726545Q	Lopez De Letona Oca, Leyre	41	52	7	0	23,6667	767
467	16297542H	Lopez De Ocariz Beltran, Maria Goretti	50	49	0	1	33,6667	532
468	72751403B	López De Silanes García, Irene	49	29	22	0	39,3333	384
469	72747192D	Lopez De Sosoaga Arenal, Oihana	46	30	24	0	36,0000	460
470	14266158V	López De Vicuña Fernández, Laura	64	31	4	1	53,6667	61
471	44561831K	Lopez Dominguez, Cristina	47	45	8	0	32,0000	589
472	45822956X	López Fernández, Olatz	32	41	27	0	18,3333	829
473	22754590T	Lopez Gonzalez, Maria Belen	54	23	23	0	46,3333	196
474	45623673E	Lopez Perez, Elena	63	32	5	0	52,3333	83
475	16302466C	Lopez Robredo, Susana	63	27	9	1	54,0000	58
476	30682360S	Lopez Santamaria, Guadalupe	54	46	0	0	38,6667	396
477	45751991T	López Vázquez, Joana	29	34	37	0	17,6667	836
478	78943827F	López Zulueta, Alba	61	31	8	0	50,6667	116
479	16288182L	Lorenzo Lorenzo, M <sup>a</sup> Asuncion	43	36	19	2	31,0000	616
480	14243041S	Losada Filgueira, Dolores	45	30	25	0	35,0000	490
481	20169940K	Lozano Murga, Eva Maria	45	26	29	0	36,3333	449
482	07238513E	Lozano Ramos, Sonia	35	28	37	0	25,6667	734
483	78898723Y	Luaces Martin, Leire	54	34	12	0	42,6667	292
484	72514220G	Lubiano Galdeano, Sara	29	28	43	0	19,6667	818
485	72507311H	Lujambio Arteaga, Amaia	53	26	21	0	44,3333	237
486	33565316J	Luz Asensio, Beatriz	49	49	2	0	32,6667	565
487	72492697D	Magdaleno Plaza, Paola	51	24	25	0	43,0000	284
488	72754567R	Maigi Sanchez, Andrea	32	39	29	0	19,0000	825
489	30566252B	Manteca Herrero, Rosa Maria	52	26	22	0	43,3333	275
490	44172528Q	Marcos Lejardi, Miren Iratxe	51	46	3	0	35,6667	472
491	44345213V	Mardaras Pérez, Maitane	48	31	21	0	37,6667	417
492	72738563M	Marín Hernández, Aitziber	37	25	38	0	28,6667	672

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
493	45817969Z	Martin Ezama, Karmele	43	53	4	0	25,3333	740
494	30687596F	Martin Gonzalez, Amaia	32	57	11	0	13,0000	869
495	72755232E	Martin Gonzalez, Joana	47	42	11	0	33,0000	555
496	78933292Y	Martin Martinez, Iker	43	57	0	0	24,0000	761
497	44559328W	Martin Nieva, Amparo	55	34	11	0	43,6667	258
498	16077612Z	Martinez Amo, Miren Eukene	30	57	13	0	11,0000	871
499	44683741P	Martínez Caño, Vanesa	59	30	11	0	49,0000	142
500	73032685A	Martinez Cortes, Julie Edith	50	42	8	0	36,0000	461
501	72733261Q	Martinez De Cestafe Ruiz De Apodaca, Monica	41	14	45	0	36,3333	450
502	72757825Q	Martínez De Compañón Díaz, Maialen	48	29	23	0	38,3333	403
503	44672097W	Martínez Echavarri, Alvaro	45	24	31	0	37,0000	435
504	15385904P	Martinez Garcia, Cristina	47	17	36	0	41,3333	329
505	72467637L	Martinez Gonzalez, Aitor	50	50	0	0	33,3333	545
506	71431826J	Martínez Gutiérrez, Ángel	42	47	10	1	26,3333	722
507	72723945S	Martinez Lumbrera, M <sup>a</sup> Rosario	46	54	0	0	28,0000	690
508	16258979A	Martinez Madinabeitia, Marisol	58	35	7	0	46,3333	197
509	16239971Q	Martinez Martínez, Maria Luisa	37	38	25	0	24,3333	754
510	78907515N	Martinez Matía, Julene	48	13	39	0	43,6667	259
511	44567579L	Martinez Merino, Marina	21	79	0	0	0,0000	877
512	72755012D	Martinez Nieto, Andrea	45	29	26	0	35,3333	481
513	24407846Q	Martinez Orbegozo, Izaskun	34	24	42	0	26,0000	728
514	72471208W	Martinez Pasandin, Miren	54	29	17	0	44,3333	238
515	44342567Q	Martinez Rodriguez, Mireia	31	48	21	0	15,0000	858
516	16563466Q	Martínez Sanz, Ana Isabel	44	25	31	0	35,6667	473
517	16567588K	Martínez Tobía, María Vega	62	35	3	0	50,3333	124
518	44689494B	Martinez Velasco, Iraide	44	39	17	0	31,0000	617
519	44670497N	Matellan Perez, Maria Angeles	56	4	40	0	54,6667	52
520	16615997S	Mateo Ojembarrena, Belén	66	25	9	0	57,6667	35
521	72397683P	Matey Sanchez, Lorena	42	57	1	0	23,0000	776
522	30620965F	Mato Cajide, Begoña	50	25	25	0	41,6667	316
523	72756347X	Mayo Navarrete, Alexandra	41	49	10	0	24,6667	749
524	16082015R	Mediero Fernandez, Andrea	40	29	31	0	30,3333	635
525	30670679H	Medina Ortega, Ana	50	41	9	0	36,3333	451
526	72826216M	Medina Perez De Nanclares, Garbiñe	50	38	11	1	37,3333	425
527	44977706X	Medina Sanchez, Juan Carlos	44	8	48	0	41,3333	330
528	16597379G	Mendi Francia, Carolina	69	17	14	0	63,3333	11
529	72446250E	Mendia Arrazola, Lourdes	46	47	7	0	30,3333	636
530	14933187T	Mendia Usatorre, Andoni	57	40	3	0	43,6667	260
531	15792353R	Mendinueta Zubeldia, Maria Isabel	41	34	25	0	29,6667	654
532	72470864A	Mendiola Iriberrí, Eduardo	61	30	9	0	51,0000	109
533	08923995H	Mendiola Iriberrí, Montse	52	30	18	0	42,0000	307

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
534	20222238V	Menoyo Palma, Fatima	53	27	20	0	44,0000	247
535	72745859X	Merchan Beotegui, Alba	55	41	4	0	41,3333	331
536	45622708T	Merino Berzosa, Begoña	59	35	6	0	47,3333	174
537	45629654T	Merino Cascon, Gemma	39	41	20	0	25,3333	741
538	16088649B	Merino Consuegra, Judith	32	30	38	0	22,0000	788
539	30691470V	Merino Pereda, Ana	59	31	10	0	48,6667	145
540	72750841R	Mesa Notario, Sandra	53	36	11	0	41,0000	343
541	16066209L	Mezo Zubeldia, Irantzu	38	24	38	0	30,0000	647
542	45821830B	Miguel Fernandez, Sarai	53	35	12	0	41,3333	332
543	45823623X	Miguel Gómez, Alba	45	38	16	1	32,3333	574
544	78909821H	Miguel Perez, Eukene	38	24	38	0	30,0000	648
545	44676943H	Miguélez Martínez, Rosa	36	26	38	0	27,3333	704
546	76914889Z	Miguez Iglesias, Antonio	60	30	10	0	50,0000	127
547	72719386X	Millan Estebanez, Evangelina	47	43	10	0	32,6667	566
548	30673545D	Miñaur Aguinaco, Eider	42	47	11	0	26,3333	723
549	72746674C	Minguela Escribano, Endika	62	27	11	0	53,0000	70
550	44974109R	Miranda Fernandez, Eva María	42	32	26	0	31,3333	608
551	09361970G	Miranda Gonzalez, Oscar	70	26	4	0	61,3333	16
552	20220725E	Miron Rodríguez, Nuria	57	16	27	0	51,6667	93
553	16258160N	Mogena Gordo, Angela	55	24	21	0	47,0000	181
554	78907647Y	Montero Fernández, Alba	40	15	45	0	35,0000	491
555	34768181R	Montero Lopez, M <sup>a</sup> Guadalupe	44	30	26	0	34,0000	524
556	72723401T	Montoya Diaz De Guereñu, Iñaki	34	58	8	0	14,6667	860
557	15372667L	Mora Jaramillo, Dolores	58	28	14	0	48,6667	146
558	45625861W	Mora Nogales, Ruth	63	22	15	0	55,6667	43
559	78925267P	Moreno Gainza, Paula	59	32	9	0	48,3333	151
560	72719334G	Moreno Perujo, Verónica	34	38	28	0	21,3333	802
561	72736175D	Moreno Pro, Vanessa	45	55	0	0	26,6667	714
562	78876988Y	Moreno Riloba, Iñaki	46	34	20	0	34,6667	497
563	44147387Z	Moreno Yanci, Izaskun	63	34	3	0	51,6667	94
564	72737478R	Muga Torre, Henar	61	25	14	0	52,6667	73
565	72503666F	Mugica Mugica, Eider	43	57	0	0	24,0000	762
566	78904405F	Mulero Dieguez, Carlos	50	16	34	0	44,6667	230
567	78875304R	Mulero Garcia, Silvia	66	20	14	0	59,3333	28
568	78942716T	Muñiz Cepeda, Maria Begoña	42	32	26	0	31,3333	609
569	78943794C	Muñiz Jauregui, Janire	53	28	19	0	43,6667	261
570	72314572L	Muñoz Benito, Maria C.	54	18	28	0	48,0000	162
571	72730575K	Muñoz Gregorio, Ainara	48	32	20	0	37,3333	426
572	16595746G	Muñoz Murga, Erica	45	35	20	0	33,3333	546
573	30655027Y	Mur Orive, Itziar	41	31	28	0	30,6667	625
574	72750627V	Murcia Cadierno, Itxaso	35	32	32	1	24,3333	755

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
575	16275580K	Murga Aguirre, Maria Yolanda	61	10	29	0	57,6667	36
576	78899994N	Murguiondo Fernandez, Saioa	37	41	22	0	23,3333	772
577	72741540S	Murua Perez De Arrilucea, Zuriñe	66	31	3	0	55,6667	44
578	72501584H	Murua Velasco, Maider	51	20	28	1	44,3333	239
579	72069421W	Mycocock Torralbo, Lucia	63	35	2	0	51,3333	101
580	72461694X	Nafarrate Leibar, Amaia	48	16	35	1	42,6667	293
581	72731404E	Navarro Brea, Igor	55	29	16	0	45,3333	216
582	72506579E	Navarro Clemente, Haide	46	53	0	1	28,3333	678
583	78946659X	Navarro Lopez, Monica	37	51	12	0	20,0000	814
584	34107588Z	Niño Nuñez, Mª Aranzazu	41	44	15	0	26,3333	724
585	44685981V	Niso Presa, Naiara	40	22	38	0	32,6667	567
586	72754891A	Nogales Manjón, Sara	40	23	37	0	32,3333	575
587	14579871X	Notario Ajuria, Ernesto	51	45	4	0	36,0000	462
588	72719241A	Oca Alonso, Alvaro	34	38	28	0	21,3333	803
589	16273112Z	Ochoa De Alda Grisaleña, Amaia	54	24	22	0	46,0000	204
590	30590129Z	Ochoa De Aspuru Azcarate, Ana	59	41	0	0	45,3333	217
591	44166626W	Ochoa Garcia, Maider	49	39	12	0	36,0000	463
592	72312680J	Ochoantesana Aramayo, Nagore	64	15	21	0	59,0000	31
593	76031392Q	Ojalvo Lajas, Sheila	57	30	13	0	47,0000	182
594	16594561S	Olarte Pascual, Emma	46	54	0	0	28,0000	691
595	72494507W	Olazabal Larrañaga, Libe	49	32	19	0	38,3333	404
596	72751857M	Onaindia Barron, Oihane	38	44	18	0	23,3333	773
597	72732869S	Oñate Ortiz De Guinea, Jorge	46	49	5	0	29,6667	655
598	78887661F	Orcera Zuluaga, Iraia	52	25	23	0	43,6667	262
599	16299661K	Oribe Gonzalez, Marta	46	41	13	0	32,3333	576
600	72314748B	Ormaetxea Kortabitarte, Ainhitze	37	16	47	0	31,6667	598
601	72453192H	Ormazabal Albizu, Miren Ikerne	42	39	19	0	29,0000	665
602	44556775W	Ornoz Berrotaran, Izaskun	39	30	31	0	29,0000	666
603	12781420K	Ortega Ibañez, Virginia	46	43	11	0	31,6667	599
604	15370158V	Ortega Solero, Ana	59	33	8	0	48,0000	163
605	72317014T	Ortiz Alonso, Jana	46	20	34	0	39,3333	385
606	72721012A	Ortiz De Orruño Garcia, Susana	46	41	13	0	32,3333	577
607	72752160D	Ortiz De Urbina Carracedo, Berenice	42	34	24	0	30,6667	626
608	72727171K	Ortiz De Viñaspre Cabrera, Estibaliz	44	28	28	0	34,6667	498
609	72577489T	Ortiz De Zárata Carrillo, Esther	40	42	18	0	26,0000	729
610	44152876Y	Ortiz Pérez De Albéniz, María Teresa	54	14	32	0	49,3333	138
611	16296645H	Oses Ruiz De Azua, Marta	55	44	1	0	40,3333	359
612	72501024X	Oskoz Urrutikoetxea, Ayem	57	36	7	0	45,0000	221
613	72444432K	Ostolaza Lerchundi, Ainara	47	30	23	0	37,0000	436
614	72487860W	Otaño Egaña, Isabel	59	24	17	0	51,0000	110
615	72445171R	Otaño Zubeldia, Elixabete	41	32	27	0	30,3333	637

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
616	78881914X	Otegui Ayestaran, Aitziber	49	44	7	0	34,3333	516
617	22749260Y	Otero Peña, Sandra	50	41	9	0	36,3333	452
618	72757822J	Ovalle Pérez, María Del Puy	32	21	47	0	25,0000	746
619	72500939V	Oyarzabal Izaguirre, Lide	42	28	30	0	32,6667	568
620	45750057K	Padilla Orue, Larraitz	46	37	17	0	33,6667	533
621	09004640W	Palacios Martínez, Sara	64	22	14	0	56,6667	38
622	45894123S	Palacois Landera, Araitz	50	27	23	0	41,0000	344
623	71521477X	Panadero Nuñez, Patricia	51	24	25	0	43,0000	285
624	20206748Y	Pardo Miguel, Alejandra	62	26	12	0	53,3333	65
625	78896637J	Pazos Perez, Silvia	53	25	22	0	44,6667	231
626	72511715Y	Peña De La Fuente, Karnele	33	52	15	0	15,6667	852
627	14577467K	Peña Menoyo, Francisco Javier	43	37	20	0	30,6667	627
628	72729433Y	Peña Morales, Miriam	53	34	13	0	41,6667	318
629	72825328Z	Peña Ortiz De Zarate, Eduardo	36	64	0	0	14,6667	861
630	72493976T	Peña Polo, Naiara	51	49	0	0	34,6667	499
631	22733912E	Pereiro Echevarria, Maria Teresa	46	38	16	0	33,3333	547
632	71662375X	Perera Medio, María	40	37	23	0	27,6667	698
633	78882908S	Perez Alberdi, Sara	49	27	23	1	40,0000	363
634	78901039E	Pérez Bastida, Esther Mª	36	40	24	0	22,6667	780
635	72739962R	Pérez Beltran De Heredia, Alicia	70	17	13	0	64,3333	8
636	44972907H	Perez Cerron, Alejandra	44	25	31	0	35,6667	474
637	72825468Q	Perez De Albeniz Delgado, Nerea	38	55	7	0	19,6667	819
638	44675943F	Perez De Unzueta Lopez De Etxezarreta, Idoia	54	37	9	0	41,6667	317
639	16617164D	Pérez Fernández, Sonia	47	44	9	0	32,3333	579
640	72059291S	Pérez Gallo, Cristina	36	49	15	0	19,6667	820
641	45582894E	Perez Garcia, Francisca	56	25	19	0	47,6667	171
642	44976903N	Perez Garcia, Laura	49	36	15	0	37,0000	437
643	78899336K	Perez Gonzalez, Ainhoa	56	28	16	0	46,6667	186
644	18053541J	Pérez Laborda, Pilar	42	24	34	0	34,0000	526
645	44474377J	Pérez Labrador, Crisitna	52	17	31	0	46,3333	198
646	45817124C	Pérez Llamas, Miriam	49	42	9	0	35,0000	492
647	72393741E	Perez Martin, Veronica	48	21	31	0	41,0000	345
648	16536222G	Perez Matute, Marianela	64	34	2	0	52,6667	74
649	44164504L	Perez Oliveri, Leire	47	35	14	4	35,3333	482
650	16051977R	Pérez Urrutia, Elena	62	37	1	0	49,6667	131
651	72747826E	Perez Valiña, Sara	56	15	29	0	51,0000	111
652	14605863N	Perez Villanueva, Ane	52	16	32	0	46,6667	187
653	45666145J	Pernia Juarez, Idoia	44	29	26	1	34,3333	517
654	11906248E	Perteagudo Sot, Maria Isabel	60	29	11	0	50,3333	125
655	30653328D	Pinedo Arregui, Beatriz	59	33	8	0	48,0000	164
656	72734839F	Pinedo Díaz De Durana, Lexuri	38	40	22	0	24,6667	750

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**



524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
657	29033389Y	Pinos Martinez, Laura	39	41	16	4	25,3333	742
658	30659989T	Plaza Madarieta, Esther	45	11	44	0	41,3333	333
659	72474860C	Plazaola Aldama, Mirari	25	26	48	1	16,3333	844
660	44163196E	Polo De Leiva, Saioa	58	37	5	0	45,6667	211
661	44682354R	Polvorosa Loroño, Lorea	44	40	16	0	30,6667	628
662	72745051F	Polvorosa Sanz, Ana	63	30	7	0	53,0000	71
663	30617253K	Porrua Gonzalez, Monica	46	36	18	0	34,0000	525
664	44332594W	Poyato Maiztegi, Leire	27	34	39	0	15,6667	853
665	22753248S	Prieto Merchan, Belen	52	20	28	0	45,3333	218
666	44132526B	Prieto Rueda, Nagore	50	46	4	0	34,6667	500
667	72728646R	Puelles Ruiz De Escudero, Nagore	43	32	25	0	32,3333	578
668	72491202D	Querejeta Gil, Miren	48	36	16	0	36,0000	464
669	78916420Q	Quesada Amorrrortu, Guria	62	29	9	0	52,3333	84
670	16302609W	Quintana Zamacola, Leire Amaya	56	22	22	0	48,6667	147
671	44677204A	Quintas Barrón, Lidia	54	22	24	0	46,6667	188
672	75108046M	Ramirez Gordejuela, Ivanova	42	30	28	0	32,0000	590
673	30550360N	Ramirez Palacios, Rosalia	53	24	23	0	45,0000	222
674	14568438P	Ramirez Ramirez, M. Dolores	61	38	1	0	48,3333	152
675	30627412Z	Ramos Hernández, Inmaculada	51	49	0	0	34,6667	501
676	72752062A	Ramos Zubia, Maialen	40	20	40	0	33,3333	548
677	14613871Q	Raya Leiva, Gemma	61	31	7	1	50,6667	117
678	30640816D	Raya Leiva, Irene	44	44	12	0	29,3333	661
679	44617301S	Razquin Marin, Aitziber	46	35	19	0	34,3333	518
680	78950078W	Reboredo García, Leire	43	27	30	0	34,0000	527
681	45820107J	Redondo Sendino, Itziar	48	25	27	0	39,6667	370
682	30679827N	Reges Gangoit, Jorge	40	31	29	0	29,6667	656
683	30677142H	Reina Ovejero, Virginia	51	14	35	0	46,3333	199
684	72504967C	Renteria Esparza, Xabier	25	45	30	0	10,0000	874
685	14260078D	Renteria Ruiz, Zalao	50	33	17	0	39,0000	392
686	72726149B	Resurreccion Barrera, Jessica	58	32	10	0	47,3333	175
687	72581702G	Revuelta Fernandez, Miriam	55	20	25	0	48,3333	153
688	44131204T	Revuelta Villate, Estibaliz	51	33	16	0	40,0000	364
689	16084700H	Reyes Andrés, Eva Carolina	53	24	23	0	45,0000	223
690	28947695X	Rino Rivero, Castor Miguel	60	39	1	0	47,0000	183
691	71883673W	Riobello Cantero, Nerea	51	22	27	0	43,6667	263
692	22721944Z	Ríos Urria, Itziar	54	26	20	0	45,3333	219
693	44148949N	Rivas Villoria, Mari Carmen	48	41	11	0	34,3333	519
694	44342320E	Rivero Gutierrez, Amaya	44	36	20	0	32,0000	591
695	44684696C	Roa Gomez, Iciar	46	24	30	0	38,0000	412
696	78885526B	Rodrigo Manivesa, Carolina	53	18	29	0	47,0000	184
697	44675205M	Rodriguez Alvarez, Maria De La Vega	50	38	12	0	37,3333	427

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
698	71767551F	Rodríguez Castañón, Natalia	62	28	10	0	52,6667	75
699	72741433T	Rodríguez Espina, Cristina	58	20	22	0	51,3333	102
700	32061665X	Rodríguez Fuentes, Noelia	34	49	16	1	17,6667	837
701	36177515X	Rodríguez González, Ana María	65	16	19	0	59,6667	27
702	44330368F	Rodríguez Muñoz, Elena	49	51	0	0	32,0000	592
703	22749956N	Rodríguez Navas, Gorka	58	21	21	0	51,0000	112
704	72497032C	Rodríguez Nieto, Silvia	40	25	35	0	31,6667	600
705	12338979P	Rodríguez Ramos, María	75	21	4	0	68,0000	5
706	07954520Q	Rodríguez Ramos, Pedro Amador	56	43	1	0	41,6667	319
707	71443151E	Rodríguez Ríos, Ana Belen	53	27	20	0	44,0000	248
708	72719774F	Rodríguez Vicente, Noelia	36	24	40	0	28,0000	692
709	16069685E	Rojo Larrazabal, Leire	41	32	27	0	30,3333	638
710	15975543L	Rolo Borreguero, Petra	31	18	51	0	25,0000	747
711	15955879C	Romero Gimenez, Clara	65	25	10	0	56,6667	39
712	14261987D	Romero Macho, Julia	52	28	20	0	42,6667	294
713	72503156A	Roteta Balda, Jessica	47	31	22	0	36,6667	441
714	20187283E	Ruda Montaña, Maria Pilar	48	40	12	0	34,6667	502
715	72516049Q	Rueda Balsera, Cristina	41	39	20	0	28,0000	693
716	16265283M	Ruiperez Alegre, Maria Soledad	46	22	32	0	38,6667	397
717	72733956K	Ruiz Argote, Iratxe	48	45	7	0	33,0000	556
718	72728441A	Ruiz De Angulo Márquez, Ainhoa	35	45	20	0	20,0000	815
719	16065535N	Ruiz De Gopegui Molina, Mikel	59	17	24	0	53,3333	66
720	72750558V	Ruiz De Larramendi Gogenola, Clara	41	28	31	0	31,6667	601
721	15385602M	Ruiz Gonzalez, Miren Estibaliz	43	32	25	0	32,3333	580
722	72450760R	Ruiz Sanchez, Ivan	60	40	0	0	46,6667	189
723	72734752N	Ruiz Zurro, Virginia	49	44	7	0	34,3333	520
724	16520786R	Ruiz-carrillo Pérez, Maria Begoña	62	22	16	0	54,6667	53
725	72492421D	Sabino Caveró, Ainhoa	39	24	37	0	31,0000	618
726	45627749G	Saborido Martín, Jose María	40	43	17	0	25,6667	735
727	72750291A	Saenz De Buruaga Fernández De Gobeó, Janire	43	42	15	0	29,0000	667
728	14612981T	Saez Cacho, M <sup>a</sup> Carmen	49	20	31	0	42,3333	301
729	44561192A	Sagarzazu Gonzalez, Miren Ainara	32	45	23	0	17,0000	842
730	30667486E	Sainz Garcia, Ignacio	60	38	2	0	47,3333	176
731	72479007G	Saizarbitoria Suinaga, Maddi	54	35	11	0	42,3333	302
732	72497448E	Salaberria Gomez, Oihana	46	43	10	1	31,6667	602
733	30667915Z	Salado San Pedro, Patricia	50	37	13	0	37,6667	418
734	72061183K	Salas Bezanilla, Esther	38	50	12	0	21,3333	804
735	16298252S	Salazar Salinas, Estela	63	35	2	0	51,3333	103
736	72743297R	Salgado Villa, Zuriñe	63	31	6	0	52,6667	76
737	78920807X	Salinas Mariscal, Natalia	68	23	9	0	60,3333	19
738	16303785M	San Bizente Zumalde, Ainara	45	26	29	0	36,3333	453

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
739	16081008Y	San Cristobal Lopez De Santamaria, Ana	37	41	22	0	23,3333	774
740	16266808N	San Martin Martinez De Marquinez, Aranzazu	39	27	34	0	30,0000	649
741	44166408Z	San Sebastian Kortajarena, Maialen	46	16	38	0	40,6667	353
742	44159188Q	San Vicente Otamendi, Naiara	44	38	18	0	31,3333	610
743	45816995Y	Sanchez Antolin, Rebeca	44	19	37	0	37,6667	419
744	45629344N	Sanchez Bermudez, Nerea	44	47	9	0	28,3333	679
745	72751284F	Sánchez Fernández De Landa, Jéssica	45	35	20	0	33,3333	549
746	44384979Q	Sanchez Gallardo, Maria Patrocinio	50	22	28	0	42,6667	295
747	71094745C	Sanchez Hervalejo, Monica	49	19	32	0	42,6667	296
748	34095788J	Sanchez Larralde, Patricia Socorro	45	41	13	1	31,3333	611
749	78902192W	Sánchez López, Itxaso	47	51	2	0	30,0000	651
750	44550080T	Sánchez Miguel, Silvia	70	19	11	0	63,6667	10
751	16078325Z	Sanchez Moro, Sheila	38	37	25	0	25,6667	736
752	78906988Z	Sanchez Muñoz, Alejandra	71	11	18	0	67,3333	6
753	72751987C	Sánchez Pérez, Mireia	26	46	28	0	10,6667	872
754	18591305Z	Sanchez Sanchez, Pilar	63	37	0	0	50,6667	118
755	16275406P	Sanchez Sevilla, Maria Teresa	60	22	18	0	52,6667	77
756	16068036Y	Sanchez Suarez, Elsa	64	36	0	0	52,0000	86
757	16066732J	Sánchez Varas, Maria Nieves	37	44	19	0	22,3333	784
758	44343144H	Sánchez-rico Labrador, Naikari	56	37	7	0	43,6667	265
759	16278741P	Sancho Panero, Elena	31	30	39	0	21,0000	806
760	72731077V	Santalla Espinosa, Maria Arantzazu	61	34	5	0	49,6667	132
761	16281297B	Santamaria Zarain, Mª Begoña	52	42	6	0	38,0000	413
762	72750193C	Santaolalla Ramirez, Itziar	40	35	25	0	28,3333	680
763	16068866P	Santos Bravo, Mª Isabel	46	40	14	0	32,6667	569
764	72745055B	Santos Carrero, Sergio	37	63	0	0	16,0000	848
765	22739085C	Santurde Pinto, Raquel	58	41	1	0	44,3333	240
766	16298005K	Sanz Lopez De Gamiz, Estela	68	13	19	0	63,6667	9
767	78887203D	Sarabia Zarraga, Josune	37	45	18	0	22,0000	789
768	72502762T	Sarobe Olaechea, Maitane	36	41	23	0	22,3333	783
769	18600370V	Sastre Corral, María Belén	65	27	8	0	56,0000	42
770	09799408M	Sastre Fernandez, Mª Diana	45	31	24	0	34,6667	503
771	33454207V	Sebastian Garcia, Jorge	60	22	18	0	52,6667	78
772	44334410R	Seco Gutierrez, Silvia	50	49	1	0	33,6667	534
773	45671163V	Semedo Pérez, Marta	54	27	19	0	45,0000	224
774	21456602V	Sempere Gumiel, Eva	53	28	19	0	43,6667	264
775	34087212Q	Serna Aguirre, Maria Izaskun	57	37	6	0	44,6667	232
776	30652034A	Serrano Mayo, Rocío	55	31	14	0	44,6667	233
777	16303440M	Serrano Sainz, Rocio	49	34	17	0	37,6667	420
778	14566099S	Serrano Zarate, Mª Cruz	63	34	1	2	51,6667	95
779	72794657W	Sevilla Domenech, Patricia	46	26	28	0	37,3333	428

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
780	22750197T	Silva Galán, Josune	62	29	9	0	52,3333	85
781	78900281T	Simón Contreras, Xandra	35	65	0	0	13,3333	867
782	78932750Q	Sisniega Setien, Raquel	42	36	22	0	30,0000	650
783	72731548M	Soares Martinez, Cristina	46	25	28	1	37,6667	421
784	44344941K	Sodupe Pascual, Cristina	56	35	9	0	44,3333	241
785	16273895S	Sojo Ruiz, Maria Antonia	48	34	18	0	36,6667	442
786	72583668S	Solaguren Martin, Beronika	52	42	6	0	38,0000	414
787	14258793N	Solis Gastan, Iratxe	54	25	21	0	45,6667	212
788	78881463L	Solozabal Ugarte, Usoa	52	30	17	1	42,0000	308
789	72746443L	Sopelana Zubiaga, Itziar	32	52	16	0	14,6667	862
790	78886402J	Soria Lopez, Naiara	49	28	23	0	39,6667	371
791	15997988Q	Soto Aller, M <sup>a</sup> Concepción	39	26	35	0	30,3333	639
792	10831490P	Suárez Marcos, María Luisa	50	42	8	0	36,0000	465
793	18599103S	Susaeta Racero, Aranzazu	65	24	11	0	57,0000	37
794	76728050G	Taboada Ramos, Consuelo	46	46	8	0	30,6667	629
795	78932717Y	Tapia Muriel, Nagore	35	49	16	0	18,6667	827
796	18596807L	Tejado Méndez, Felipe	39	35	26	0	27,3333	705
797	06574730L	Tejedor Muñoyerro, Beatriz	56	23	21	0	48,3333	154
798	78935940D	Toledo Eizaga, Mikel	39	44	17	0	24,3333	756
799	16243473E	Tomero Nieto, Pablo Ignacio	45	34	21	0	33,6667	535
800	30565857F	Tomey Abedul, Ana Isabel	58	42	0	0	44,0000	249
801	44684603L	Toquero Cuesta, Nieves	41	15	44	0	36,0000	466
802	78932955Z	Toraño Uria, Miren	47	32	21	0	36,3333	454
803	78938013N	Torre Gondra, Janire	24	25	51	0	15,6667	854
804	30673959D	Torrealday Bollar, Laura	55	45	0	0	40,0000	365
805	13156537P	Torres Ruiz, Cristina	58	21	21	0	51,0000	113
806	22716263Z	Torres Salbide, Gaizka	49	40	11	0	35,6667	475
807	15974868B	Tostado Santos, M <sup>a</sup> Jose	45	46	9	0	29,6667	657
808	18600974T	Treviño Martínez, Aranzazu	68	23	9	0	60,3333	20
809	44144582S	Turrientes Yeregui, Josune	42	36	22	0	30,0000	652
810	18600843F	Txurruka Múgica, Nerea	58	34	8	0	46,6667	190
811	78894463R	Ubiaga Lopez, Leire	54	3	43	0	53,0000	72
812	78901724V	Ugalde Lopez De Sabando, Arantzazu	41	40	19	0	27,6667	699
813	72722485G	Ugarte Apodaca, Oihane	48	35	17	0	36,3333	455
814	44677122J	Ugarte Bergara, Izaskun	43	23	34	0	35,3333	483
815	30694342Z	Ugarte Bermudez, Hegoi	24	60	16	0	4,0000	876
816	16079194D	Ugarte Gana, Ixone	54	31	15	0	43,6667	266
817	72585685P	Unamuno Marcos, Naiara	48	20	32	0	41,3333	334
818	72467476L	Uranga Pereira, Maria De Lierni	44	41	15	0	30,3333	640
819	72515856F	Urbiola Bueno, Carla	41	27	32	0	32,0000	593
820	44673509B	Uriarte Alangua, Ixone	39	37	24	0	26,6667	715

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriariako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
821	30629183Z	Uriarte Arberas, Amaia	48	43	9	0	33,6667	536
822	30635540T	Uriarte Riaño, Beatriz	62	26	12	0	53,3333	67
823	30648172M	Uriarte Uriarte, Miren Itxaso	46	30	24	0	36,0000	467
824	30622137Y	Uriarte Zabalgogeoaskoa, Roberto	52	34	14	0	40,6667	354
825	16084135M	Uribarri Basterrechea, Libe	55	39	2	4	42,0000	309
826	78956812C	Uribarri Sasiain, Janire	47	36	17	0	35,0000	493
827	44138737N	Urkola Rouget, Naiara Maite	38	62	0	0	17,3333	841
828	44687733K	Urquijo Urquijo, Maitane	40	35	25	0	28,3333	681
829	44672067H	Urtaran Tellaeché, Izaskun	67	14	19	0	62,3333	13
830	72729644X	Usaola Orue, Ixone	33	56	11	0	14,3333	863
831	72727439J	Ustio Amado, Maite	47	53	0	0	29,3333	662
832	34095918M	Uzkudun Elosegui, M <sup>a</sup> Lourdes	57	27	16	0	48,0000	165
833	11922613B	Valdivielso Teijiz, María Luján	39	32	29	0	28,3333	682
834	72749270V	Valle Landa, Saioa	56	44	0	0	41,3333	335
835	05908478P	Valle Pareja, M <sup>a</sup> Julia	51	29	20	0	41,3333	336
836	78946091V	Varona Asteizna, Ianire	51	49	0	0	34,6667	504
837	72733067Y	Vazquez Dominguez, Marta	43	38	19	0	30,3333	641
838	18601530G	Vega Acosta, Anne Miren	47	50	3	0	30,3333	642
839	46726256P	Vega Cunillera, Sonia	44	47	9	0	28,3333	683
840	45675036A	Vega Gallardo, Sorania	48	40	12	0	34,6667	505
841	78917974Y	Vega Perez, Laura	44	38	18	0	31,3333	612
842	44161451W	Vegas Del Alamo, Laura	54	18	28	0	48,0000	166
843	43438830H	Vela Pablos, Sara	56	29	15	0	46,3333	200
844	44971054M	Velasco Sanchez, Sonia	53	41	6	0	39,3333	386
845	44143428B	Velasco Sarasola, Alicia	55	35	10	0	43,3333	276
846	78881662B	Velasco Vieites, María Begoña	57	43	0	0	42,6667	297
847	30637025J	Ventura Cortés, Eva Maria	44	35	21	0	32,3333	581
848	72753298C	Vergara Vidaurre, Raquel	59	25	16	0	50,6667	119
849	72504497X	Vicente Aguirrezabal, Oihane	51	39	10	0	38,0000	415
850	12409478N	Vicente Diaz, Daniel	60	22	18	0	52,6667	79
851	72505515Q	Vicente Gonzalez, Rebeka	51	49	0	0	34,6667	506
852	78921054G	Victorino Martinez, Patricia	56	19	25	0	49,6667	133
853	15963001N	Vidaurre Cortaberria, Amaia	49	32	19	0	38,3333	405
854	72480263H	Villafruela Goñi, Itxaso	30	51	18	1	13,0000	870
855	30582169N	Villanueva Garcia, Miren Garbiñe	52	18	30	0	46,0000	205
856	14609098G	Villanueva Muñoz, Marta	54	36	9	1	42,0000	310
857	45822047K	Villarroel Labanda, Karmele	41	22	37	0	33,6667	537
858	30652442C	Viña García, Miren Antxone	57	22	21	0	49,6667	134
859	11930133X	Viña Varela, Juan Antonio	60	40	0	0	46,6667	191
860	34086141A	Virgala Garcia, Ignacio	54	46	0	0	38,6667	398
861	72723886W	Vitero Perez, Rocio	48	27	25	0	39,0000	393

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

524/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIZARTE-LANGILEA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 524/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TRABAJADOR SOCIAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
862	44671480Y Vitoria Tejado, Leire	41	25	34	0	32,6667	570
863	32042351Q Yagüe Oribe, Gorka	46	38	16	0	33,3333	550
864	34109741M Yusta Sáinz, Ana Isabel	43	48	9	0	27,0000	708
865	16299498L Yuste Gil, Yolanda	54	32	14	0	43,3333	277
866	15394619Y Zabala Gomez, Iñigo	53	43	4	0	38,6667	399
867	72566888W Zabala Marculeta, Maria Milagros	58	19	23	0	51,6667	96
868	30635170K Zabalegui Marquez, Elixabete	35	37	28	0	22,6667	781
869	72317467Q Zabalondo Odriozola, Nerea	49	43	8	0	34,6667	507
870	44137041H Zalacain Loyola, Beatriz	46	19	35	0	39,6667	372
871	44166790M Zampirain Mancisidor, Itziar	57	39	4	0	44,0000	250
872	30694502J Zarrandicoechea Montejo, Izaskun	43	32	25	0	32,3333	582
873	33416440Q Ziordia Fdz De Garaialde, Karlos	37	46	17	0	21,6667	795
874	30595314R Zorita Moran, Ascension Erlinda	61	29	10	0	51,3333	104
875	72756235J Zumardi Fdz De Labastida, Garazi	48	20	32	0	41,3333	337
876	44342077D Zumelaga Garate, Saioa	45	41	14	0	31,3333	613
877	72492132L Zurutuza Reparaz, Aloña	28	64	8	0	6,6667	875

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.